
39

38

37

36

35

33

32

29

28

27

26

25

24

23

22

21

41

40

31

30

12

11

10

9

8

7

20

19

18

17

6

5

4

3

2

1

16

15

14

13

22 АПРИЛ 

Хотел ИНТЕРНАЦИОНАЛ
к.к. Златни пясъци

ХРАНИ И НАПИТКИ ЗА ТУРИЗМА 
& СЪПЪТСТВАЩА ИНДУСТРИЯ

‘ЛЯТО 2020

Заетост към 21.01.2020

КУХНЯ

ВХОД

Пачуърк Агенция за комуникации
9000 Варна, бул. Сливница 45, ет. 4
тел.: 052 616 332
тел.: 088 8294 162
office@patchwork-bg.com

www.hnt-bg.com

ЗАЛА  А

34

46

47

80

ЗАЛА  D

77

76

85

86

83

84

81

82

79

75

78

74

ЛЕГЕНДА

1

1

-  свободен щанд

-  зает щанд

ЦЕНА

1 -  A - 595 лв. без ДДС

1 -  B - 585 лв. без ДДС

1 -  C - 575 лв. без ДДС

ВХОД

ВХОД

ЗАЛА  A

ЗАЛА  C

ЗАЛА  B

ВХОД

ВХОД

ВХОД

ВХОД

48

49

50 51 52 53

54

55

5758 56

61

62

63

6465
66

67

68

69
70 71

72

73

46

45

44

43

42

47

49

48

50

51

11 MEATS

ПАСТА ФРЕСКА

ЛЕСАФР

ДЕРОНИ

АГРОЛЕС

ЙОМАКС

ЙОМАКС

МАРКЕНБУТЕР

ВЕНИКС

ХЕЛАС ХЕМ

ХЕЛАС ХЕМ

МАКРОКОР

ХОЛИДЕЙ МИЙТ

СББ

ДОБРУДЖАНСКИ
ХЛЯБ

ДОБРУДЖАНСКИ
ХЛЯБ

БОТАНИКЪЛ

ВЕТОНА

АВЕНДИ

САРАНДА АВЕНДИ

САРАНДА

МЕТРО

МЕТРО

МЕТРО ЛАГАРД

ЛАГАРД

БАЛКАМ

БАЛКАМ

БАЛКАМ

НИКО 86

ПОБЕДА

ПРИМО МЕНЮ

ФИВЕПИ

РЕНИКС

РЕНИКС

РАДИКОМ

ФОРТУНА

БЕЛЛА

ЛАЙТ МИНТ

КОНСУМАТИВ

КОНСУМАТИВ

ЦИМА

ВЪЛЧЕВ

МЕРКУРИЙ

ГАЛА ТРАДИЦИЯ

НЕКТАР НАТУРА

БАКАЛДРИН

БАРД 90
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З
А

Л
А

  
A

ЗАЛА  B

Заетост към 21.01.2020

59

5452

60

ЛЕГЕНДА

1

1

-  свободен щанд

-  зает щанд

ЦЕНА

1 -  A - 595 лв. без ДДС

1 -  B - 585 лв. без ДДС

1 -  C - 575 лв. без ДДС

46

47

80

ЗАЛА  D

77

76

85

86

83

84

81

82

79

75

78

74

ВХОД

ВХОД

ЗАЛА  A

ЗАЛА  C

ЗАЛА  B

ВХОД

ВХОД

ВХОД

ВХОД

48

49

50 51 52 53

54

55

5758 56

61

62

63

6465
66

67

68

69
70 71

72

73

Пачуърк Агенция за комуникации
9000 Варна, бул. Сливница 45, ет. 4
тел.: 052 616 332
тел.: 088 8294 162
office@patchwork-bg.com

www.hnt-bg.com

53

56

57

58

55
ПИКАНТ БЪЛГАРСКА

ЧАЕНА КОМПАНИЯ
ЧЕХ

ОПАКОВКАЕКО МЕС БОР ЧВОР

САМИ М

СТАР КОМЕРС
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к.к. Златни пясъци
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Заетост към 21.01.2020

ЛЕГЕНДА

1

1

-  свободен щанд

-  зает щанд

65

ЗАЛА
ФОАЙЕ

ЗАЛА  А

ВХОД

ВХОД

74

73

72 ЗАЛА  C

6970

71

76

77

ВХОД
ИЗХОД

46

47

80

ЗАЛА  D

77

76

85

86

83

84

81

82

79

75

78

74

ВХОД

ВХОД

ЗАЛА  A

ЗАЛА  C

ЗАЛА  B

ВХОД

ВХОД

ВХОД

ВХОД

48

49

50 51 52 53

54

55

5758 56

61

62

63

6465
66

67

68

69
70 71

72

73

75

Пачуърк Агенция за комуникации
9000 Варна, бул. Сливница 45, ет. 4
тел.: 052 616 332
тел.: 088 8294 162
office@patchwork-bg.com
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63

64

66

67

68

92

93

99 97

98

9594

96100

102

101

ВХОД
ИЗХОД

ЗАЛА Е

103104

105

106

107

108 109

ЗАЛА
ФОАЙЕ

62

61

ЦЕНА

1 -  A - 595 лв. без ДДС

1 -  B - 585 лв. без ДДС

1 -  C - 575 лв. без ДДС

1 -  D - 535 лв. без ДДС

ФРУТЕЛА

РЕНЦЕЛ

РИО СПИРИТС

ПЕН ДОР

БОБАЛ

БОБАЛ

ИЛЧОВСКИ

НОЛЕВ

ФУУД 
КОНСУЛТИНГ

ГОЛДЪН ХОРЕКА



4131

12

11 20
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Заетост към 21.01.2020

ОСНОВНА ЗАЛА  А

403010

84

ВХОД

ЗАЛА  D
81

80

89

90

87

88

85

86

19

83

79

82

78

ЛЕГЕНДА

1

1

-  свободен щанд

-  зает щанд

ЦЕНА

1 -  A - 595 лв. без ДДС

1 -  B - 585 лв. без ДДС

1 -  C - 575 лв. без ДДС

46

47

80

ЗАЛА  D

77

76

85

86

83

84

81

82

79

75

78

74

ВХОД

ВХОД

ЗАЛА  A

ЗАЛА  C

ЗАЛА  B

ВХОД

ВХОД

ВХОД

ВХОД

48

49

50 51 52 53

54

55

5758 56

61

62

63

6465
66

67

68

69
70 71

72

73

Пачуърк Агенция за комуникации
9000 Варна, бул. Сливница 45, ет. 4
тел.: 052 616 332
тел.: 088 8294 162
office@patchwork-bg.com
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АВЕНДИ

САРАНДА АВЕНДИ

САРАНДА

БАЛКАМ

БАЛКАМ

БАЛКАМ

НИКО 86

ВЕСЕЛИНА ТРЕЙД

СЕНСО ТРЕЙД

ВЕЛИКО

ВЕСЕЛИНА ТРЕЙД

ГМК ГРУП

ДЕМЕТРА

СТЕФАНИКА

ДЕСТАН

БАКАЛДРИН

АТЛАНТИК  КО



ЛЕГЕНДА

1

1

-  свободен щанд

-  зает щанд

ЦЕНА

1 -  A - 595 лв. без ДДС

1 -  B - 585 лв. без ДДС

1 -  C - 575 лв. без ДДС

1 -  D - 535 лв. без ДДС
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46

47

80

ЗАЛА  D

77

76

85

86

83

84

81

82

79

75

78

74

ВХОД

ВХОД

ЗАЛА  A

ЗАЛА  C

ЗАЛА  B

ВХОД

ВХОД

ВХОД

48

49

50 51 52 53

54

55

5758 56

61

62

63

6465
66

67

68

69
70 71

72

73

92

93

99 97

98

9594

96100

ВХОД
ИЗХОД

ЗАЛА
ФОАЙЕ

91

92

116 96

98

93

95117

ВХОД
ИЗХОД

68

ВХОД
ИЗХОД

61

СЕМИНАРНА

ЗАЛА

97

106

104105

113

94

99114

112

100

101

102
111

103

107

100

110

109 108

115

103

РИО СПИРИТС

ГОЛДЪН ХОРЕКА


